
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Ļoti vieglais pončo ir ūdensnecaurlaidīgs, vēja necaurlaidīgs un izolējošs.
Atstarojošajam iekšējam pārklājumam ir siltumizolācijas efekts. Izgatavots
no alumīnija iztvaicētas PE folijas, pončo nodrošina siltumu
ekstremālākajos apstākļos. Materiāls ir īpaši izturīgs pret plīsumiem un
caurduršanu tā biezuma dēļ, tāpēc var izturēt ekstremālos apstākļus. Ar 135
cm garumu, stāvot nosedz vismaz ceļus un tādējādi nodrošina sausumu un
siltumu. Pārvietojoties, materiāls ir ārkārtīgi kluss. Pončo ir pieejams
divās dažādās versijās: Avārijas krāsa spilgti oranžā kā signālkrāsa
ārkārtas situācijām un maskēšanās olīvzaļā krāsā nometņošanai, izdzīvošanai
un pārgājieniem. Sūtījumā ir iekļauts praktisks iepakojuma maiss.

ļoti viegls un mazs iepakojuma izmērs
ūdensizturīgs un vēja necaurlaidīgs
īpaši izturīgs pret plīsumiem un caurduršanu
zema trokšņa līmeņa materiāls

Specifikācija:

Polietilēntereftalāts (PE), Alumīnijs
Izmēri garums 1,35 m, platums 1,2 m
Svars 72 g

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

